
 

1 

 

Štátny veterinárny a potravinový ústav 
 Veterinárny ústav vo Zvolene  

 

 zvozné linky plané od 1.1.2023 
 

zberné miesto  čas (hod) deň v týždni 

VÚ Zvolen   linka č.1. 9.00 

utorok 
 

štvrtok 
 
 
 

Veľký Krtíš RVPS 10.15   

Závada – na avízo  

Lučenec RVPS 11.15   

Rimavská Sobota RVPS 11.45  obed 

Revúca 13.15  

Brezno 14.15 

Banská Bystrica RVPS 15.15  

VÚ Zvolen 15.45 

   
VÚ Zvolen   linka č.2. 9.00 

utorok  
 

štvrtok 
 
 
 

Žiar nad Hronom RVPS 9.15  

Prievidza RVPS 10.00   

Bánovce nad Bebravou 10.45   

Trenčín RVPS 11.30  obed 

Nové Mesto nad Váhom RVPS 12.30 

VÚ Zvolen 15.00 

   
VÚ Zvolen   linka č.3. 9.00 

utorok  
 

štvrtok 
 

Partizánske  10.15  

Topoľčany RVPS 10.45   

Piešťany 11.30  obed 

Senica RVPS  13.00 

Trnava RVPS 14.00  

VÚ Zvolen 16.00 

 

VÚ Zvolen   linka č.4. 9.00 

streda 
 

piatok 
 

Topoľčianky 09.45   

Šaľa RVPS   (len v stredu) 10.45   

Galanta RVPS 11.00   

Senec RVPS 11.45   

Bratislava RVPS - na avízo 12.15 obed 

Dunajská Streda RVPS 13.30  

Dunajská Streda vet. lab. 13.45  

Nitra RVPS 15.00 

Nová Baňa - na avízo 15.45 

VÚ Zvolen 17.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

   

zberné miesto  čas (hod) deň v týždni 

VÚ Zvolen   linka č. 5. 9.00 

 
pondelok 

 
streda 

 
piatok 

Štúrovo 10.40   

Komárno RVPS 12.00  Obed 

Nové Zámky RVPS 12.45   

Levice RVPS 14.00   

Topoľčianky – na avízo  pondelok 14.30   

VÚ Zvolen 15.30 

 
VÚ Zvolen   linka č.6. 8.30 

 
piatok 

 

Martin RVPS – na avízo  9.30 

Čadca RVPS 10.30 

Žilina RVPS 11.00 

Považská Bystrica 11.50  Obed 

Púchov RVPS 12.35 

Ilava 12.50  

RVPS Trenčín 13.20 

Nové Mesto nad Váhom RVPS 
 

13.50  

Senica RVPS – na avízo 14.50 

VÚ Zvolen 17.20 

   
VÚ Zvolen   linka č. 7. 9.00 

pondelok 
 

streda 

Ružomberok 10. 00 

Dolný Kubín RVPS 10.30  

Martin RVPS 11.30  Obed 

Žilina RVPS 12.30  

Považská Bystrica 13.00  

Púchov RVPS 13.30  

Ilava 14.00 

Nové Mesto nad Váhom RVPS 14.3o  

Senica RVPS - avízo 15.3o 

VÚ Zvolen 17.00 

   
VÚ Zvolen    linka č. 8. 8.30 

pondelok 
 

utorok 
 

štvrtok 
 

piatok 
 
 

Ružomberok – v piatok 9.45 

Liptovský Mikuláš RVPS 10.00 

Poprad RVPS 11.00  

Spišská Nová Ves RVPS 11.30 obed 

Levoča 11.50 

Gelnica - na avízo  

Prešov – ŠVPÚ, RVPS 12.30 – 13.00 

Košice – ŠVPÚ, RVPS Košice ok.  13.30 – 13..45 

Rožňava RVPS 14.45  

Rimavská Sobota – na avízo 15.45 

Lučenec RVPS – na avízo 16.15  

VÚ Zvolen 17.30 

 


